裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中山大學  函
地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：蔡志龍
電話：07-5252000#2166
傳真：07-5252929
電子信箱：radditking@staff.nsysu.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月15日
發文字號：中教字第1080700501號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(附件-20190521活動海報.jpg)
　　　(108051500057_1080G01017_1_15141343241.jpg)

主旨：本校教務處教學發展與資源中心謹訂於108年5月21日(星

　　　期二)下午12:30至16:30辦理「107學年度第二學期教師數

　　　位教學知能暨教學助理研習」，敬邀本校及區域夥伴教師

　　　與教學助理踴躍報名參加。

說明：

  一、為鼓勵教師及教學助理積極投入數位課程開設與製作，本

　　　校特邀請國立中正大學游寶達教授分享「雲端數位教材之

　　　教學經營」，協助教師瞭解數位課程的設計、規劃與經

　　　營。

  二、旨揭研習會歡迎區域夥伴學校教師及教學助理報名參加，

　　　相關資訊詳如附件。

正本：高雄醫學大學、國立高雄大學、義守大學、實踐大學高雄校區、國立屏東

　　　大學、國立臺東大學

副本：國立中正大學資訊工程研究所游寶達教授、國立中正大學資訊工程學系黃

　　　慧君小姐、本校教務處、教務處教學發展與資源中心蔡志龍專案助理(高

　　　高屏)

1080005093
第 1 頁　共 1 頁